令和 4年 4月吉日

お客様各位

株式会社中日総合サービス

中川営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では事業効率化の為、来る令和４年 5 月３0 日（月）より中川営業所（管轄エリ

ア：名古屋市中川区・熱田区・港区・南区）を下記ナゴヤ球場営業所に統合し、営業を開始する運

びとなりました。

長きにわたりお世話になりました中川営業所は令和４年 5月２7日（金）をもって閉鎖いたします。

 つきましては令和４年 5 月 30 日（月）以降、折込広告の納品はナゴヤ球場営業所にご変更頂き

ます様お願い致します。

敬具

記

統合先営業所名  ：株式会社中日総合サービス ナゴヤ球場営業所

住  所        ：〒454-0022愛知県名古屋市中川区露橋 2-120-1ナゴヤ球場内

電  話        ：052-354-0404

F A X         ：052-354-0444

統合営業開始日  ：令和４年 5月 30日（月）

以上

ご不明な点等ございましたら、ナゴヤ球場営業所または中川営業所（令和４年 5 月 27 日まで営

業 電話 052-351-3101）までお問い合わせください。

■ナゴヤ球場営業所地図 名古屋市中川区露橋 2-120-1ナゴヤ球場内 TEL：052-354-0404